
Р Н И Д С 

Фондација: “Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута фондације: „Регистар националног интернет 

домена Србије“ и Правилника за формирање и рад радних група Фондације, Управни 

одбор РНИДС-а на седници од  27. септембра 2013. године донео је следећу: 

ОДЛУКУ О ФОРМИРАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ         

I Формира се раднa група за унапређење развоја пословања. Радна група се формира на 

период од три месеца рачунајући од 1. октобра 2013. 

II Теме којима ће се бавити радна група, циљеви су и очекивани резултати, сумирани 

су у следећем: 

● да осмисли и предложи Управном одбору пројекте и акције које би допринеле 

повећању препознатљивости РНИДС-а; 

● да осмисли и предложи Управном одбору пројекте и акције које би поспешиле 

интерес заједнице за .RS а нарочито за .СРБ домен; 

● да посебно обради теме из Плана и програма рада УО које се тичу развоја 

пословања, као и развоја пословања у сарадњи са овлашћеним регистрима и 

предложи пројекте и активности које би значајно унапредиле сарадњу РНИДС-а 

и ових субјеката, по питању развоја пословања и маркетинга; 

● да уради кратку аналаизу досадашњих 4ПИ пројеката, донесе препоруке и по 

потреби предложи нову праксу, методологију и правилник за финансирање 

пројеката. 

III За координатора радне групе именује се:  

 Горан Миланковић 

      За чланове радне групе именују се: 

 Иван Минић,  

 Ивана Ђидић Бешић,  

 Мирко Марковић,  

 Данијела Веселиновић,  

 Биљана Ромић Пунош. 

 

IV Одређује се 1. јануар 2014. године, као рок за израду и достављање Управном 

одбору коначног извештаја. Радна група је дужна да периодично извештава Управни 

одбор, на 30 дана или чешће, по потреби и на захтев Управног одбора. 

V Средства за рад радне групе предвиђена су ставком 10.1. Финансијског плана за 

2013. годину. 

VI Члановима радне групе, сем члану из Управног одбора, ће бити исплаћен хонорар 

од по 100.000,00 динара нето, у три рате. Прва рата ће бити исплаћена након месец 

дана од почетка рада радне групе. 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/


 

VII Чланови радне групе ће потписати Уговор о чувању поверљивости података.  

VIII Евентуална ауторска дела која чланови радне групе израде, у вези са радом у овој 

радној групи, власништво су РНИДС-а, док аутор таквог дела задржава искључиво 

морална ауторска права. 

У Београду, 27. септембар 2013. године  

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 


